[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 27.03.2015                                                                                № 57
поселок Новоберезанский
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

и объекта капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2008 года №247 «Об утверждении правил землепользования и застройки Новоберезанского сельского поселения Кореновского района применительно к части территории Новоберезанского сельского поселения, поселка Новоберезанского», решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 30 мая 2010 года №54 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях по вопросам относящимся к полномочиям органов местного самоуправления в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района», заключения о результатах публичных слушаний от 23 марта 2015 года, опубликованного в газете «Кореновские вести» 26 марта 2015 года, № 12 (12105) администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
п о с т а н о в л я е т:

         1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства:

         1.1. Земельного участка «для размещения и эксплуатации котельной» площадью 676 кв. метров с кадастровым номером 23:12:0101004:158, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Новоберезанский, улица Ленинградская,1, из категории земель «земли населенных пунктов», на условно разрешенный вид использования земельного участка - «для размещения производственного здания»;
1.2. Объекта капитального строительства - котельная площадью 291,3 квадратных метров, литер А, этажность 1, с кадастровым условным номером 23-23-02/022/2007-375 из категории земель «земли населенных пунктов»,
2

расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Новоберезанский, улица Ленинградская,1, на условно разрешенный вид использования - «производственное здание».

         2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

         3. Постановление  вступает в  силу после его обнародования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко